
Den nya Nokia Prism−kollektionen: nydanande design med personlig touch

Nokia visar upp ett nytt designspår genom att presentera ännu en modern kollektion av
fashion−telefoner. Nokia 7900 Prism och Nokia 7500 Prism är två glamorösa och sofistikerade
modeller som med sina högblanka skal ger en tydlig känsla av framtid. Kollektionen appellerar till
båda könen genom att se förbi konventionell design och istället erbjuda skarpa grafiska linjer i coola
färger.

Istället för att smälta in, står dessa två nya modeller ut bland övriga mobiltelefoner.
Prism−kollektionen leker med motsatser: matt yta möter glansig, ljus träffar mörker, färg och stål
sammanfogat med svärta och skarpa linjer som möts i runda former.

Asymmetriska och geometriska linjer utgör Prism−kollektionens kännetecken, vilket framförallt syns
på de diamantformade tangenterna. Designen är inspirerad av bland annat Stadion i München,
Bank of China och Pradas butik i Japan. Känslan av 3D i knappsatsen är lika tilltalande för ögat
som en modern Sir Norman Foster−byggnad eller som det klassiska tyget i en Chanel−dräkt.
Telefonerna är designade med inspiration av 1950−talets uppror; 70−talets punk; 80−talets grafiska
skivomslag.

Nokia 7900 Prism
Nokia 7900 Prism är estetens drömmobil som kombinerar en slät lakrissvart yta med den motsatta
sidan i kyligt anodiserat aluminium som är präglat och laser−ätsat. Den linjära striktheten återfinns
även i en innovativ organisk LED−ljusdisplay som visar upplyst grafik. Som ett abstrakt konstverk
förädras den levande ytan subtilt under dagen enligt tid och signalstyrka så att varje display är unik.

För ett personligare uttryck har Nokia 7900 Prism 3G−funktioner i kombination med ett galleri av 49
olika färger. När en färg väljs lyser den under den grafiska knappsatsen och från LED−displayen.
Den genomskär också toppen av telefonen och när den är avstängd – i “full−go−black”−läge –
pulserar denna färgyta för att signalera missade samtal och meddelanden.

Nokia 7500 Prism
Nokia 7500 Prism’s tuffa och elegnta svarta utsida är sammanfogad med ett lekfullt utbrott av ljusa
accentfärget. Dess strobeljus−liknande utformning är inspirerad av storstadens klubbkultur och
erbjuder användaren ett val av tre olika färger. Nokia 7500 Prism har en 2 megapixel−kamera med
blixt; den kan spela in filmer med hög bildkvaltet och spela upp nio timmars musik.

I tillägg till skarp design innehåller Nokias Prism−kollektion även ett lättanvänt musikgränssnitt och
en sid−placerad kameraknapp som gör det lätt att ta bilder.

Om Nokia
Nokia är den världsledande aktören inom mobilitet och driver utvecklingen och tillväxten på det
konvergerande Internet− och kommunikationsområdet. Nokia erbjuder ett brett utbud av mobila
enheter och ger människor upplevelser inom musik, navigation, video, tv, bild, spel och
företagsmobilitet genom dessa enheter. Nokia tillhandahåller också utrustning, lösningar och
tjänster på nätverksområdet.

Bilder och information om Nokia Prima−kollektion kan hittas på www.nokiaprismcollection.com.
Nokia 7500 Prism och Nokia 7900 kommer att finnas tillgängliga under det tredje kvartalet 2007,
med ett förväntat pris på 400 Euro för Nokia 7900 Prism och 210 Euro för Nokia 7500 Prism, innan
skatt och subventioner.

1



Media Enquiries:
Nokia, Mobile Phones
Tel. +358 7180 45748

Nokia Communications
Tel. +358 7180 34900
Email: press.office@nokia.com

2


